

WINDSOFT ApS

Vesterskovvej 9
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Ulrik Nejsum Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINDSOFT ApS
 Vesterskovvej 9
 8660 Skanderborg

 Telefonnummer: 70277047

 CVR-nr: 27767796
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af vindmøller samt relevante investeringer indenfor vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 5.681, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 322.315, hvilket ikke betragtes som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3	-113
Bruttoresultat		-3	-113
Resultat af ordinær primær drift		-3	-113
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.472	145.565
Øvrige finansielle omkostninger		-1.255	-732
Ordinært resultat før skat		4.214	144.720
Skat af årets resultat		-9.895	-1.273
Årets resultat		-5.681	143.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.681	143.447
I alt		-5.681	143.447

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		255.793	255.069
Andre værdipapirer og kapitalandele		410.929	431.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	666.722	686.243
Anlægsaktiver i alt		666.722	686.243
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.960	3.960
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.960	3.960
Likvide beholdninger		10.105	21.116
Omsætningsaktiver i alt		14.065	25.076
Aktiver i alt		680.787	711.319

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		197.315	202.996
Egenkapital i alt		322.315	327.996
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		343.377	374.850
Skyldig selskabsskat		7.895	1.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.200	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.472	383.323
Gældsforpligtelser i alt		358.472	383.323
Passiver i alt		680.787	711.319

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	202.996	327.996
Årets resultat	0	-5.681	-5.681
Egenkapital, ultimo	125.000	197.315	322.315

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre kapitalandele vindmøller kr.
Kostpris primo	125.000	645.619
Tilgang	50.000	10.000
Afgang	-0	-47.200
Kostpris ultimo	175.000	608.419
Nettoopskrivninger primo	130.069	-214.445
Årets udbytte	0	-37.793
Afgang	0	0
Andel i årets resultat	-49.276	54.748
Nettoopskrivninger ultimo	80.793	-197.490
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.793	410.929

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Greenbyte ApS, Horsens	100%	205.793	-49.276
Verdenmål ApS, Horsens	100%	50.000	-

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pantsat vindmølle andele for nom. 200.975 svarende til bogført værdi og afgivet selvskyldner kautioner til sikkerhed for datterselskabet Greenbyte ApS bankgæld der pr. 31.12.2017 udgør DKK 203.968.